
a 

Benzina a.s., se sídlem v Praze S, Trojská 13 A 

zast. ing. Zby ňkem Mare čkem, generálním ředitelem 

Ičo : 60193328 
Bankovní spojení : KB a. s. pobo čka v Praze 1 
č íslo účtu : 
dále jen nájemce 

uzav-ř-e-l:L- n-íže- u-v-e4-eného ďn-e-- 	±ce—a roku tuto 

ná -j emní 	smlouvu. 

I. 

P ředm ě t nájmu 

Pronajímatel je na základ ě  hospodá řské smlovy ze dne 2. 12. 
1991 vlastníkem pozemku p. č . 940 o vým ěř e  4368 m zapsaného na LV 
Č . 1 pro kat. území Nám ě št nad Oslavou u Katastrálního ú ř adu 
v T ř ebí č i. Touto sm'ouvou pronajímánájemcj část uvedeného pozemku 
o vým ěř e cca 4000 m za ú č elem vybudování č erpací stanice pohon-
ných hmot dle schválené projektové dokumentace a jejího následného 
provozu. P ř esná rozloha pronajatého pozemku bude zam ěř ena po do-
kon č ení plánované stavby, nejpozd ěji do 31. 12. 1995 h bude uvede-
na v dodatku k této smlouv ě . 

II. 

Cena nájmu 

Smluvní strany sjednávají cenu nájmu ve výši 15,--K č /m 2  
ro č n ě . Nájemné je splatné 1 x ro č n ě  vždy do každého 30. 12. ka-
lendá ř ního roku p ř edem. P ř esná výše nájemného bude mezi smluvními 



‚ 	stranami sjednána, po dokon č ení plánované stavby a po zam ěř ení pro- 
najatého pozemku v dodatku k této smlouv ě . Pro rok 1995 se smluvní 
strany dohodly na ro čním.nájemném ve výši 60.000,--K č  /slovy : 
šedesáttisÍc korun Českých/, které je splatné do 14 dn ů  po podpisu 
tét ď  srnlouvy. P řípadný p ř epťatek č i' nedojlate.k. za  rok 1995 bude 
mezi smluvními stranami s ohledem na up ř esn ěnou vým ěru pronajatého 
pozemku vyú č tován v nájemném za rok 1996 
Sjednané nájemné 1'ude každoro čn ě  povyšováno o pr ům ěrné procento 
smÍry infla.cé. Pronajimatelsi'-vyhrazuje právo v p řípad ě  zásadní e-
konomické zm ě ny celostátního významu stanovit cenu nájmu, po pro-
jednání $ nájemcem, v nových  cenových relacích. 

III. 

Doba nájmu 

Tato smlouva,  se uzavírá na dbu •ur č itou-  od' I. 2. 1995 do 31. 12. 
2025. 	' 

	

‚ 	 . 	
Iv. 

Podmínky nájmu 

1. Nájemce je oprávn ěn užívat práaajatý pozemek pouze za ú č elem 
uvedeným v č i. I. této smlouvy. 

2. Pronajímatel poskytne nájemci veškeré technické údaje a povo-
lení, která se týkají pronajatého pozemku. Jedná se p ř edevším 
o technické údaje o uložení podzemních inženýrských sítí. 

V. 

1. Tuto smlouvu lze ukon č it p ř ed uplynutím s:fednané ďöby'  poúze 
výpov ě dí n ěkteré ze smluvních st rr-z- ďá-l-e uvedených d ů vod ů . 

2. Pronajímatel je oprávn ěn smlouvu vypov ě d ě t pouze v p ř ípad ě , 
užívá-li nájemce pronajatý pozemek v rozporu s touto smlouvou. 

3. Nájemce je oprávn ěn smlouvu vypov ě d ě t p řed uplynutím sjednané 
doby, jestliže se pronajatý pozemek stane bez jeho zavin ě ní 
nezp ůsobilým k sjednanému ú čelu nájmu. 	 ‚ 

4. Pronajímatel je oprávn ěn smlouvu vypov ě d ě t v p ř ípad ě , že se 
nájemce dostane do prodlení s placením nájemného po dobu.del-
ší než jeden rcik. 

S. Výpov ě d musí být  písemná, jinak je neplatná. Výpov ě dní lh ů ta 
byla mezi smluvními stranami sjednaná v trvánÍ 6 m ě síc ů  a po-
č íná b ě žet prvním dnem m ěsíce následujícího doru č ení výpo-
v ě di. 

VI. 

1. Nájemce se zavazuje p ř evést na pronajímatele formou kupní 
slouvy vlastnická oráva k pozemku p. č . 826/3 o vým ěř e 1475 
m zapsaná na LV č .'I,94pro katastrální území Nám ě št nad Oslavou 
u Katastrálního ú řadu v T ř ebí č i, a 'to dá 2 m ě síc ů  po provedení 
asanace tohoto pozemku po ukon čení provoz ů  stávající čerpací 
stanice pohonných hmot za kupní cenu ve Výši' 1.475,--K č . 
Ostatní podmínky budou specifikovány kupní smlouvou. 

2. Sjednává se smluvní pokuta pro p ř ípad, že nebude dodržen zá-
vazek obsažený v č l. VI. odst. 1 této smlouvy /prodej pozemku!, 
a to ve výši 200.000,--K Č . 



Nájemce se zavazuje,na vlastní.náklad p ř ed zapo četím zemních pra-
cí souvisejících s výstavbou čerpací stanice, vybudovat p ř íjezdo-
vou komunikaci v souladu s projektovou dokumentací čerpací stani-
ce tak, aby byl zachován p ř íjezd k váze uhelných sklad ů  bez p řeru 
šení provozu uhelných sklad ů . 

VIII. 

Záv ě re čná ustanovení 

1. Pokud není v této smlouv ě  výslovn ě  uvedeno jinak, ř ídí se vzá-
jemné vztahy smluvních stran p ř íslušnými ustanoveními ob čanské-
ho zákoníku. 

2. Tuto šmlouvu lze m ěnit č i dopinovat písemnými  dodatky, které 
budou podepsány oprávn ěnými zástupci smluvních stran. 

3. Pronajímatel nesouhlasí s tím, aby po dobu nájmu byl pozemek 
p ředán bez jeho p ř edchozího souhlasu t řetí osob ě . V p ř ípad ě  
ukon č ení č innosti nájemce,' ke které se toutou smlouvou pozemek 
pronajímá, dochází ke stejnému dni ukon čení smlouvy a ob ě  smluv-
ní strany jsou povi[lny se vzájemn ě  vypo řádat. 

4. Smluvní strany si smlouvu p ř e četly, s jejím obsahem, který je 
projevem jejich pravé a svobodné v ů le souhlasí, což stvrzují 
vlastnoru č ními podpisy. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních. 

c e: 
	

Pronajímatel 

V Nám ě šti nad Oslavou dne 8. 3. 1995 

y~~ /-- ~- 


